
DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. 2019/0368
na veřejnou zakázku „Propojení ul. Luční a U Zastávky, Neratovice,

1. etapa - ul. U Zastávky44
uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Město Neratovice
Kojetická 1028
277 11 Neratovice

Smluvní zástupce: Ing. Roman Kroužecký, starosta města
IČ: 002 37 108
Technický zástupce:

Bankovní spojení:

2. Zhotovitel: OK Stavby s. r. o.
Mělnická 73
277 11 Libiš

Registrace: 3.3.2003
Smluvní zástupce:
Zástupce pověřený vedením stavby:

IČ: 267 63 982
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen smluvní strany)

se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Propojení ul. Luční
a U Zastávky, Neratovice, 1. etapa - ul. U Zastávky44ze dne 22.07.2019, následovně:

II.
PŘEDMĚT DÍLA

Strany se dohodly, že předmět díla uvedený ve smlouvě se rozšiřuje o závazek zhotovitele:
• sanace podloží DOROSOLem 50 a konstrukční vrstvy KSC (kamenivo zpevněné cementem) na

únosnost konstrukčních vrstev 80 MPa
dle přiloženého rozpočtu víceprací.

III.
CENA DÍLA

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami
dohodnuta ve výši:

Celková cena dle SOD vč. DPH: 4 140 083,21 Kč
Cena odsouhlasených víceprací vč. DPH: 710 018,24 Kč

Dodatek č. 1 SOD č. 2019/0368 Propojení ul. Luční a U Zastávky, Neratovice, 1. etapa - ul. U Zastávky Strana 1 (celkem 2)



Celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 vč. DPH: 4 850 101,45 Kč
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve
smlouvě.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

2. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
3. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden

stejnopis.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města

Neratovice, a byla přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách,
předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci
předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, známého pod obecnou zkratkou
„GDPR“. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

V.
SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:
rozpočet víceprací

V Neratovicích, dne 1 1 -11-2019 V Libiši, dne

za objednatele:/
Ing. Roman Krouzecký Viktor Karlík

starosta města \ jednatel

Dodatek č. 1 SOD č. 2019/0368 Propojení ul. Luční a U Zastávky, Neratovice, 1. etapa-ul. U Zastávky Strana 2 (celkem 2)



0<Mr OK STAVBY s.r.o.
Mělnická 73
277 11 Libiš

5IAyB.Y.S.fi0ipráce č. 1

Propojení ul. Luční a U Zastávky, Neratovice, 1. etapa - ul. U Zastávky
MJ Výměra Jedn. Cena Cena

SO_01: Výměna podlož! pod komunikací 312 406,51

- 001: Zemní práce - 117 469,83
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 -423.315 50,00 - 21 165.75
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 -423,315 5,00 - 2 116,58
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -423,315 95,00 - 40 214,93
Uloženi sypaniny na skládky m3 -423,315 5,00 - 2 116,58
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -740,800 70,00 - 51 856,00

- 005: Komunikace 429 876,33
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 150 mm m2 -2822,100 28,00 - 79 018,80
štěrkodďfrakce 0-63 t -1037,122 210,00 - 217 795.62
Úprava zeminy tl. 50 cm Dorosolem 3% 50/50 m2 1411,050 515,00 726 690,75

SO_02: Nová skladba komunikace 258 774,30
- 005: Komunikace 258 774,30

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -1361,970 110,00 - 149 816,70
Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm | m2 1361,970 300,00 408 591,00

SO_03: Plocha komunikace 6 921,13
- 001: Zemní práce 548,13

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 1,750 50,00 87,50
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 1,750 5,00’ 8,75
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,750 95,00 166,25
Uložení sypaniny na skládky m3 1,750 5,00 8,75
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce * 3,063 70,00 214,38
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 5,000 12,50 62,50

- 005: Komunikace 8 635,00
Úprava zeminy tl. 50 cm Dorosolem 3% 50/50 m2 5,000 515,00 2 575,00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 5,000 110,00 550,00
Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm m2 5,000 300,00 1 500,00
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného m2 5,000 310,00 1 550,00
asfaltu
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 5,000 21,00 105,00
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 5,000 450.00 2 250,00

Postřik živičný infiltračni s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 5,000 21,00 105,00
009: Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 262,00

Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s bočni opěrou do lože z betonu m -6,000 255,00 1 530.00
prostého
obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m -6,000 122,00 732,00

D_04: Obrubníky navíc 26 655,00
009: Ostatní konstrukce a práce-bourání 26 655,00

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s bočni opěrou do lože z betonu m 75,000 255,00 19125.00
prostého
obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 15,000 122,00 1 830,00
obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15cm m 60,000 95,00 5 700,00

D_05: Horská vpusť 39 070,00
008: Trubní vedení 39 070,00

Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého C12/15velikosti 1200/600 mm kus -1,000 10 000,00 10 000,00
horská vpust 1500x900x1400mm kus -1,000 11 530,00 11 530,00
horská vpust 1500x900x1400mm - rektifikačni rámeček kus -1,000 3 025,00 3 025,00
horská vpust 1500x900x1400mm - rám s mříži C250, rám litina, mříže plast kus -1,000 14 515,00 14 515,00

0_06: Kanalizační a vodoměrná šachta 21 105,00
008: Trubní vedení 18 535,00

Zřizení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. kus 1,000 3 250,00 3 250,00
C 25/30
Dno kanalizační TBZ-Q Perfect 150-635 kus 1,000 9 570,00 9 570,00
Kónus kanalizační TBR-Q 600/100x625/120 SPK kus 1,000 2 500,00 2 500,00
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 1,000 695,00 695,00
Poklop kanalizační D400 Begu bez odvětráni s tlumicí vložkou kus 1,000 2 520,00 2 520,00

009: Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 570,00
Bouráni vodoměmé šachty kus 1,000 2 500,00 2 500,00
Vodorovná doprava suti na skládku t 0,500 60,00 30,00
Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot t 0,500 80,00 40,00
Cena celkem bez DPH 586 791,93
DPH 21% 123 226,31
Cena celkem s DPH 710 018,24

Pozn.: Rozpočet je pouze orientační a bude fakturováno dle skutečnosti.

Datum:
Vypracoval:



♦?


